

REKAPITULÁCIA ODSÚHLASENÝCH ZMENOVÝCH LISTOV

k Zmluve o dielo č. 2035/2022

Číslo a názov projektu:	P 2035 - UK_Zateplenie pavilónov ACCORD
Dátum vypracovania rekapitulácie zmenových listov:	21.3.2023

Objednávateľ:	Stavebný dozor:
Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99	Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava

Generálny projektant:	Zhotoviteľ:
Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica	HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Číslo zmenového listu	Názov zmenového listu	Vplyv zmenového listu na termín ukončenia podľa Zmluvy o dielo		Vplyv zmenového listu na cenu podľa Zmluvy o dielo v Eur bez DPH
		áno/nie	nový termín ukončenia diela	
ZL-001	Interiérové PVC parapety hl. 230 mm	nie		5 049,33 €
ZL-002	Eloxované strieborné hliníkové lišty na interiérové parapety	nie		890,52
ZL-003	Úprava dverí na výťahových šachtách	nie		540,00
ZL-004	Demontáž okenných ocefových mreží	nie		6 926,26
ZL-005	Betonáž ŽB venca	áno	22.5.2023	64 611,78
ZL-006	Omietky parapetov v átriách	áno	12.6.2023	65 652,61
ZL-007	Realizácia dočasných ochranných stien	nie		5 854,59
ZL-008	B1 - podjazd 1.PP, 2. PP	nie		4 188,03
ZL-009	Realizácia deliacich stienok a zamurovanie dverí na CH2	nie		8 169,10
ZL-010	B1 - podjazd doplnenie okna a dverí - 1.PP,2.PP	nie		5 217,77
ZL-011	Demontáž, úprava a montáž odvetrania digestorov na CH2	nie		4 809,84
ZL-012	Kotvenie balkónových zábradlí na pavilóne CH2	nie		3 105,00
ZL-013	Odpočty a prípočty na pavilónoch FMFI UK	nie		-19 732,11
ZL-014	Demontáž ocefových dverí na chodbách CH2	nie		1 234,58
ZL-015	Prípočty a odpočty okenných konštrukcií + murárske práce na CH2	nie		10 099,35
ZL-016	Zateplenie schodísk v átriu pavilónu CH2	áno	22.6.2023	4 423,75
ZL-017	Oplechovanie atiky na pavilóne B1	nie		2 440,00
ZL-018	Kotvenie balkónových zábradlí na pavilónoch B2 a G1	nie		5 837,40
ZL-019	Úprava rohových miestností, demontáž sklenníka B2	nie		2 371,51
ZL-020	Odpočet na výťahové šachty G, B1	nie		-34 993,45
ZL-021	Zmena revíznej šírky oplechovania, navyac práce	nie		42 456,83
ZL-022	Nerealizované interiérové žalúzie	nie		-8 558,98
ZL-023	Zmena dispozície CH2 východ m.č. 108, 185	nie		1 086,95
ZL-024	Zamurovanie vetracích mriežok CH2,B2,G	nie		3 280,95
ZL-025	Realizácia dočasných ochranných stien B2,G	nie		5 518,03

Spolu za zmenové listy

190 479,64

Podpisom tejto rekapitulácie zmenových listov objednávateľ odsúhlasuje zmeny diela v nej uvedené.

		Dátum:
Odsúhlasil za objednávateľa:	doc. RNDr. Milan Trizna, PhD., Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za generálneho projektanta:	Ing. arch. Ivan Supuka Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica	Podpis:
Odsúhlasil za stavebný dozor:	Ing. Milan Durec Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za zhotoviteľa:	Ing. Lukáš Biskupič HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava	Podpis:

ZMENOVÝ LIST
k Zmluve o dielo č. 2035/2022

Číslo a názov zmenového listu:	ZL_025_Realizácia dočasných ochranných stien B2,G
Číslo a názov projektu:	P 2035 - UK_Zateplenie pavilónov ACCORD
Dátum vypracovania zmenového listu:	21.3.2023

Objednávateľ:	Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava
---------------	--

Stavebný dozor:	Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava
-----------------	--

Generálny projektant:	Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica
-----------------------	---

Zhotoviteľ:	HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
-------------	--

Popis zmeny technického riešenia:

Realizácia dočasných stien bude vyhotovená z hranolov a OSB dosiek. Do steny budú osadené dočasné dvere aby bol prístup k obkladaniu interiérových parapetov. Pre minimalizovanie prašnosti do interiéru bude na OSB dosky natihnutá fólia.

Prílohy:

Označenie prílohy: Počet listov: Názov/popis prílohy:

P1	1	Rozpočet

Dôvod zmeny:

Na základe požiadavky objednávateľa sa budú realizovať v určených miestnostiach, kde sú umiestnené špeciálne technické vybavenia a prístroje dočasné falošné steny. V pavilóne B2 sa budú vyhotovovať dočasné steny z OSB dosiek s dverami pre zamedzenie prašnosti na chodbe.

Vplyv zmeny na projektovú dokumentáciu diela: **nie**

Číslo dok./výkresu: Dátum vydania: Názov dokumentácie resp. výkresu:

--	--	--

Vplyv zmeny na cenu diela: **áno**

Popis: Cena v Eur bez DPH:

Pavilóny: B2, G	
Realizácia dočasných ochranných stien	5 518,03
Spolu za zmenový list	5 518,03

Vplyv zmeny na čiastkové termíny plnenia diela: **nie**

Číslo a popis čiastkového plnenia: Pôvodný termín: Nový termín:

--	--	--

Vplyv zmeny na celkový termín ukončenia diela: **nie**

Číslo a popis: Pôvodný termín: Nový termín:

--	--	--

			Dátum:
Odsúhlasil za objedávateľa:	doc. RNDr. Milan Trizna, PhD., Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:	
Odsúhlasil za generálneho projektanta:	Ing. arch. Ivan Supuka Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica	Podpis:	
Odsúhlasil za stavebný dozor:	Ing. Milan Durec Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:	
Odsúhlasil za zhotoviteľa:	Ing. Lukáš Biskupič HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava	Podpis:	

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie pavilónov - ACCORD

Objekt:

Pavilóny B2, G - Realizácia dočasných ochranných stien

Miesto:

Mlynská dolina, Bratislava

Dátum:

21.03.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

HORNEX, a.s.-

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 518,03
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 518,03
D	762		Konštrukcie tesárske				5 518,03
1	K	762841821.S.1	Demontáž dočasnej OSB steny	m2	84,490	12,80	1 081,47
2	K	762123110.S	Montáž drevených stien a priečok z fošni, hranolov, hranolkov s prierezovou plochou 100 cm2	m	97,164	6,60	641,28
3	M	608110000100.S	Poskladný hranol 50x100	m3	1,020	407,93	416,09
4	K	762431302.S	Montáž stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	84,490	17,32	1 463,37
5	M	60726000200.S	Deska OSB nebrúsená hr. 12 mm	m2	88,715	10,88	965,21
6	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky	m3	2,085	18,20	37,95
7	K	762495200.S	Montáž dočasných dverí, vrátane zárubne, demontáž	sub	6,000	65,00	390,00
8	K	610991111.S	Zakrytie OSB dosiek fóliou, ochrana pred prašnosťou, následný odvetrite	m2	84,490	2,20	185,88
9	K	998762202.S	Prísun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	51,813	6,50	336,78
SPOLU							

